

The page features a decorative design with three blue circles of varying sizes, each composed of concentric circles in different shades of blue. These circles are positioned in the top right and bottom right corners. Two thin blue lines originate from the top left and extend diagonally towards the right, framing the central text area.

# **Aydos İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü**

2019-2020

Eğitim Öğretim Dönemi

Stratejik Plan Hedefleri

Doğrultusunda Yapılan Faaliyetler

**Haziran 2020**

## **FAALİYET NO: 1**

### **TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM**

**Amacı:** Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.

**Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi:** Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.

**Hedef kitlesi:** *Tüm okul öğrencileri*

**Katılımcı sayısı:** 565

**Eylem İfadesi 1.1.1.** Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır.

**Eylem İfadesi 1.1.2** Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır.

**Eylem İfadesi 1.1.3** Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır.

**Eylem İfadesi 1.1.4** Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımı sınıf ortamı eksiklikleri tamamlanacaktır.

**Eylem İfadesi 1.1.5** Hayat boyu öğrenme kapsamında hangi kursların açılacağına tespit edilecek.

#### **Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:**

**1.1.1.** Aydos İmam Hatip Ortaokulu olarak aynı kayıt bölgesinde ve binada yer aldığımız Aydos Ortaokulu ile çalışmalar yapılmıştır. Kayıtları Aydos Ortaokulu'na düşen öğrencilerden Veli ve öğrenci talepleri doğrultusunda okulumuz 5. Sınıflarına kayıtlar yapılmıştır. Bunun yanı sıra çeşitli nedenlerle okulumuza gelmek isteyen öğrenciler sınıf sayıları gözetilerek okulumuza kayıt edilmiştir.

**1.1.2.** Devamsızlık yapan öğrenciler ile ilgili olarak 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde SMS gönderme uygulaması kullanılmaya başlanmış ve öğrencilerin uyarı dilimlerindeki devamsızlık sayıları devamsızlık mektupları ve SMS yoluyla velisine (184 veli) ulaştırılmıştır.

**1.1.3.** Devamsızlık yapan öğrenci velileri okula çağırılarak, devamsızlık nedenleri ve okula katılımları ile ilgili görüşmeler yapılmış ve tutanak altına alınmıştır. Görüşme yapılan öğrencilerden 8 tanesinin okula devamı sağlanmıştır. Pandemi süreci dolayısıyla 2. Dönem çalışmaları yapılamamıştır.

**1.1.4.** Kaynaştırma öğrencilerine yönelik olarak sınıf rehber öğretmenleri önderliğinde gerekli çalışmalar yapılmıştır. Bu madde kapsamında sayabileceğimiz öksüz ve yetim öğrencilerimiz için "Umudum Öğretmenim" projesine katılım sağlanmış, proje kapsamında 9 öğrenci ve 8

öğretmenle çeşitli sosyal kültürel etkinlikler yapılmış, LGS'ye girecek olan öğrencilere Pandemi süreci boyunca rehberlik (4 Öğrenci, 12 görüşme) çalışmaları yürütülmüştür.



**Resim-1 Umudum Öğretmenim Projesi Sinema Etkinliğimiz**

**1.1.5.** Velilerimize yönelik olarak “Veli Akademileri” kapsamında Madde ve Teknoloji Bağımlılığı ile ilgili seminerler düzenlenmiştir.

**DURUM:** Stratejik Planımız doğrultusunda yukarıda belirtilen faaliyetleri önümüzdeki yıllarda da devam edilecektir.

**SONUÇ:** Yapılan çalışmalar kapsamında öğrencilerin okullaşma oranının arttığı görülmüştür. Bununla birlikte stratejik planda belirtilen hedeflere tam olarak ulaşamadığı tespit edilmiş olup çalışmalara devam edilecektir.

## **FAALİYET NO: 2**

### **TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI**

**Amacı:** Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılabilecektir.

**Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi:** Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılabilecektir.

**Hedef kitlesi:** *Tüm okul öğrenci ve velileri*

**Katılımcı sayısı:** 1200

**Eylem İfadesi 1.1.1.** Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır.

**Eylem İfadesi 1.1.2** Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar yapılacaktır.

**Eylem İfadesi 1.1.3** Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacak.

**Eylem İfadesi 1.1.4** Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması planlanacak.

#### **Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:**

**1.1.1** Eylem ifadesine yönelik olarak İngilizce derslerin yanı sıra Arapça ve Kuran-ı Kerim dersleri seçilerek yabancı dil ders saatleri sayısı artırılmıştır. Eğitim –Öğretim yılı içerisinde okul panolarında İngilizce ve Arapça etkinliklere yer verilmiş, öğrenciler arası akran eğitimleri gerçekleştirilmiştir. 18 Aralık Arapça Günü ile ilgili olarak okulumuz konferans salonunda bir program düzenlenmiştir. Destekleme ve Yetiştirme kurslarının açılması planlanmış fakat başvuru sayısının az olması dolayısıyla gerçekleştirilememiştir.



Resim 2: Arapça Akran Eğitimleri



Resim 3 :Dünya Arapça Günü Etkinlikleri

**1.1.2** Gerçekleştirilen öğretmenler kurulu toplantılarında özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda çalışmalar yapılması kararı alınmış, 8. Sınıf öğrencilerinden farklı yetenekleri bulunan öğrencilerin ilgili okullara başvuruları ile ilgili veli bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır.



Resim 4: Tanı odaklı rehberlik faaliyetleri

**1.1.3** Okulumuzda yer alan konferans salonunda yıl boyunca “Akran Zorbalığı”, “ Madde ve Teknoloji Bağımlılığı”, “ Belirli Gün ve Haftalar”, “Veli Akademileri” gibi toplamda 8 etkinlik düzenlenmiştir. Pandemi süreci dolayısıyla 2. Dönem çalışmaları yapılmamıştır. Yıl boyunca düzenli olarak kitap okuma saatleri düzenlenmiş olup, Ağrı/ Taşlıçay’da yer alan köy okullarına kitap bağış kampanyası gerçekleştirilmiştir. Toplum hizmeti çalışmalarında okulumuz etrafında yer alan Aydos ormanı yerleşim yeri yakınları temizleme çalışmaları yapılmıştır. Yıl boyunca CNR Kitap Fuarı, Bilim Şenliği, Trafik Parkı, Sultangazi Kent Ormanı gezileri düzenlendi.



Resim 5: Kitap Bağış Kampanyası



Resim 6: Toplum Hizmeti



Resim 7: Kitap Okuma Etkinlikleri



Resim 8: Akran Zorbalığı Eğitimleri



Resim 9: Kent Ormanı Ziyareti



Resim 10: Trafik Parkı Ziyaretimiz

**1.1.4** 2. Dönem yapılması planlanan Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmaları Pandemi süreci nedeniyle gerçekleştirilememiştir.

## FAALİYET NO: 3

### TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI

**Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi:** Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.

**Katılımcı sayısı:** 185

**Eylem İfadesi 1.1.1.** Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme ve e-okula giriş yapılması.

**Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:** Okulumuzda kadrolu rehberlik öğretmeni olmamasından kaynaklı olarak kısıtlı imkânlar dâhilinde gerçekleştirilen çalışmalarda Tüm 8. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak LGS eğitimleri gerçekleştirilmiştir. Pandemi sürecinde yönlendirme ve bilgilendirme işlemleri çoğunlukla sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla EBA, Whatsapp Grupları ve telefon görüşmeleri ile sağlanmıştır.

**DURUM:** Stratejik Planımız doğrultusunda yukarıda belirtilen faaliyetleri önümüzdeki yıllarda da devam edilecektir.

**SONUÇ:** Yapılan çalışmalar kapsamında öğrencilerin Yabancı dil yeterliklerinin ve ilgilerinin arttığı görülmüştür. Bununla birlikte stratejik planda belirtilen hedeflere Pandemi sürecinin de etkisiyle tam olarak ulaşılamadığı tespit edilmiş olup çalışmalara devam edilmesi planlanmaktadır.

## FAALİYET NO: 4

### TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE

**Amacı:** Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.

**Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi:** Okul içindeki kurumsal iletişim ve kurumsal yönetim faaliyetleri arttırılacaktır.

**Hedef kitlesi:** Tüm okul paydaşları

**Katılımcı sayısı:** 1200

**Eylem İfadesi 1.1.1.** Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi.

**Eylem İfadesi 1.1.2.** Tuvaletlerin yenilenmesi.

**Eylem İfadesi 1.1.3.** Bilgisayarların Yenilenmesi.

**Eylem İfadesi 1.1.4** Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması.



### **Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:**

- 1.1.1** Okulumuz bünyesinde yer alan kamera cihazlarının bakım çalışmaları gerçekleştirilmiş olup, sistem kabininin müdür adasından yan birime taşınması gerçekleştirilmiştir.
- 1.1.2** Okul tuvaletlerinin genel kondisyonunun iyi olduğu belirlenmiş olup, herhangi bir yenileme işlemi yapılmasına ihtiyaç duyulmamıştır.
- 1.1.3** Okul genelindeki bilgisayarların genel kondisyonunun iyi olduğu belirlenmiş olup, herhangi bir yenileme işlemi yapılmasına ihtiyaç duyulmamıştır. Bununla birlikte idari amaçlı kullanılan bilgisayarlarda işletim sistemi yenileme işlemleri gerçekleştirilerek verimlilik artırılmıştır.
- 1.1.4** 2019- 2020 Eğitim- Öğretim Yılında bodrum katta atıl durumda bulunan birimlerin kazanımı için geniş çaplı onarımlar yapılmıştır. Bu bağlamda bodrum katta temel kapasite ve yeterlikte spor salonu oluşturulmuş ve elektrik tesisatı işlemleri tamamlanmıştır. Konferans salonunun yetersiz havalandırması nedeniyle ilgili bölüme cam açma işlemleri yapılmıştır. Okul genelinde floresan lamba değişim ve bakımları yapılmış, pencere denge ayarları yapılmıştır. Okulun çatı bakımı ve onarımları tamamlanmış olup, erkek mescidine ses sistemi kurulumu yapılmıştır. Okul bahçesinde tören alanı çizgileri yenilenmiştir. Sıfır Atık projesi verimliliğini artırmak için okul bahçesine geri dönüşüm konteynerleri yerleştirilmiştir.



**Resim 11: Mescit Ses Sistemi**



**Resim 12: Konferans Salonu Havalandırma Çalışmaları**



**Resim 13: Bodrum Kat Spor Salonu**



**Resim 14: Geri Dönüşüm Konteynerleri**

**DURUM:** Stratejik Planımız dođrultusunda yukarıda belirtilen faaliyetleri önümüzdeki yıllarda da devam edilecektir.

**SONUÇ:** 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında okulumuzda birçok bakım onarım ve iyileştirme çalışmaları yapılmış olup, önümüzdeki yıllarda oluşacak ihtiyaçlar dođrultusunda gerçekleştirilmeye devam edilecektir. Bununla birlikte bu bakım ve onarım faaliyetlerinin sürekliliđi için okul aile birliğimizin maddi olarak desteklenmesi önem arz etmektedir.

***Bahadır CESUR***  
***Müdür Yardımcısı***

***Nihat KESKİN***  
***Okul Müdürü***